



International Centre for Information Systems & Audit

International Training Centre of Comptroller & Auditor General Of India
www.cag.gov.in/icisa/en

iCISA, ए-52, सेक्टर - 62, इंस्टीट्यूशनल एरिया, फेज - II, नोएडा - 201309, यूपी में उपयोग के लिए अनुबंध के आधार पर स्वागत / विदाई रात्रिभोज के लिए खानपान सेवार्य किराए पर लेने हेतु निविदा सूचना।

संदर्भ सं. /प्रशिक्षण-आईटीपी0डीडीडी/2/2018-आईटीपी (सं.सं.1205) दिनांक: 20.11.2024

कार्य का नाम: - iCISA, नोएडा के उपयोग के लिए अनुबंध के आधार पर स्वागत/विदाई रात्रिभोज के लिए खानपान सेवाओं को किराए पर लेना।

निविदा सूचना: - 239/प्रशिक्षण-आईटीपी0डीडीडी/2/2018-आईटीपी (सं.सं.1205) दिनांक-13/11/2024 के संदर्भ में, सभी इच्छुक बोलीदाताओं को यह सूचित किया जाता है कि निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 29 नवंबर 2024 (शाम 5:00 बजे) तक बढ़ा दी गई है।

उपरोक्त कार्य के लिए खाली निविदा दस्तावेज (अहस्तांतरणीय) महानिदेशक, iCISA, ए-52, सेक्टर-62, संस्थागत क्षेत्र, फेज - II, नोएडा - 201309, उत्तर प्रदेश के कार्यालय से कार्य दिवसों में **28.11.2024 को अपराह्न 03:00 बजे तक** जारी किए जाएंगे। इच्छुक निविदाकर्ता वेबसाइट www.icisa.cag.gov.in पर उपलब्ध पूर्ण निविदा दस्तावेज भी डाउनलोड कर सकते हैं और इसे सहायक दस्तावेजों के साथ जमा करने की नियत तिथि और समय पर या उससे पहले जमा कर सकते हैं।

इच्छुक निविदाकर्ताओं के पास लागू वैधानिक करों के लिए उपयुक्त प्राधिकारियों के साथ वैध पंजीकरण होना चाहिए।

विधिवत पूर्ण भरे हुए निविदा दस्तावेज महानिदेशक, iCISA, A-52, सेक्टर - 62, संस्थागत क्षेत्र, चरण - II, नोएडा - 201 309, उत्तर प्रदेश के कार्यालय में **29.11.2024 को शाम 05:00 बजे तक** जमा किए जा सकते हैं। बोलीदाताओं की तकनीकी बोलियां **02.12.2024 को सुबह 11:00 बजे** खोली जाएंगी। वित्तीय बोलियों को अंतिम रूप देने का काम भी उसी दिन यानी 02.12.2024 को पूरा किया जाएगा। शेष सभी नियम और शर्तें **निविदा सूचना: -239/Trg-ITP0DDD/2/2018-ITP (Comp. No. 1205) दिनांक-13.11.2024** में उल्लिखित के समान हैं।

सादर,

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी (छात्रावास)
iCISA, A - 52, सेक्टर - 62, संस्थागत क्षेत्र,
चरण - II, नोएडा - 201 309



International Centre for Information Systems & Audit

International Training Centre of Comptroller & Auditor General Of India
www.cag.gov.in/icisa/en

Notice for NIT of "Hiring of catering services for Welcome / Farewell dinner on contract basis for use of iCISA, A-52, Sector – 62, Institutional Area, Phase – II, Noida – 201309, U.P".

Ref. No. ²⁵³/Trg-ITP0DDD/2/2018-ITP (Comp. No. 1205)

Dated: 20.11.2024

Name of the Work: - Hiring of catering services for welcome /farewell dinner on contract basis for use of iCISA, NOIDA

In reference to the **Tender Notice: - 239/Trg-ITP0DDD/2/2018-ITP (Comp. No. 1205) dated-13/11/2024**, this is to inform all interested Bidder that the last date for submission of tender has been extended till 29th November 2024 (5:00PM)

Blank tender documents (Non-transferable) for above work shall be issued upto **28.11.2024 till 03:00 PM** on working days from office of the Director General, iCISA, A-52, Sector-62, Institutional Area, Phase - II, Noida – 201 309, Uttar Pradesh. The intending tenderer can also download the complete tender document available on the Web Site: www.icisa.cag.gov.in and submit the same along with the supporting documents on or before the due date and time of submission.

Intending tenders should have valid registration with appropriate authorities for statutory taxes as applicable.

The tender documents duly completed may be submitted at the office of the Director General, iCISA, A-52, Sector – 62, Institutional Area, Phase – II, Noida – 201 309, Uttar Pradesh till **29.11.2024 till 05:00 PM**. Technical bid of the parties shall be opened on **02.12.2024 at 11:00AM**. Finalization of financial bids shall also be completed on the same day i.e. 02.12.2024.

Remaining all terms and conditions are same as mentioned in **Tender Notice: -239/Trg-ITP0DDD/2/2018-ITP (Comp. No. 1205) dated-13.11.2024**.

Yours sincerely,

Sr. Administrative Officer (Hostel)
iCISA, A – 52, Sector – 62, Institutional Areal,
Phase - II, Noida - 201 309